
SPREJ NA OČI A RÁNY 
R Y C H L Á  P O M O C  P Ř I  Z A S A Ž E N Í  O K A  A  P O R A N Ě N Í



SPREJ NA OČI
A RÁNY
Kompaktní sprej s 0,9% sterilním roztokem 
chloridu sodného s fosforečnanovým pufrem 
pro rychlé a účinné ošetření ran a první
pomoc při poranění očí. 

ACTIOMEDIC® sprej s pufrem a chloridem sodným 
je ideálním doplňkem každé přenosné i stacionární 
stanice první pomoci. Lze jej snadno přidat do sady 
první pomoci pro jeho malé rozměry a kompaktní 
tvar. 

Snadno se používá jednou rukou a je velice 
vhodný pro čištění menších poranění i pro 
vypláchnutí očí například při vniknutí cizích 
těles. Sprej nijak v ráně nepálí, působí ve 
všech směrech díky jedinému paprsku. 

Oproti očním vymývačkám jej lze použít 
opakovaně a jeho obsah stále zůstává sterilní. 
Ochranný kryt chrání hlavici spreje před 
znečištěním. 

PODROBNÉ INFORMACE

Objednací číslo: GR500.000.40050

50 ml láhev, sprej s víčkem 

Rozměry: Ø 35 x 130 mm

Balení: 16 ks

Distribuce CZ a SK: BangCo s.r.o., 

Masná 463/7A, 602 00 Brno
+420 777 038 197                             www.OcniSprchy.cz

snadné použití jednou rukou

opakované použití, zůstává sterilní 

CE-označení, zdravotnický výrobek

0,9% sterilní, fosforečnany pufro-
vaný roztok chloridu sodného

hypoalergenní a šetrný ke kůži

neobsahuje dráždivé látky

vícejazyčná etiketa

OBLASTI POUŽITÍ

Ambulance, centra záchrany

Staveniště

Laboratoře, přeprava nebezpečných 
látek

Armáda, hasiči + policie

Volný čas, outdoor + hobby


